

Årsredovisning

för

Fivseo AB

559012-7105

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Kristian Bergstedt, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Fivseo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom webbdesign, marknadsföring och utveckling av analys och datasystem.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 222	200	114	14
Resultat efter finansiella poster	439	-18	-56	-80
Soliditet (%)	64,8	62,9	54,0	78,9

Försändringen av nettoomsättningen har ökat med 511% under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	450 530	-17 844	482 686
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-17 844	17 844	0
Årets resultat			343 142	343 142
Belopp vid årets utgång	50 000	232 686	343 142	625 828

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 192 000 (192 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 686
årets vinst	343 142
	575 828
disponeras så att	
i ny räkning överföres	575 828
	575 828

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 222 336	200 073
Övriga rörelseintäkter		0	136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 222 336	200 209
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-203 148	-74 135
Övriga externa kostnader		-201 931	-140 854
Personalkostnader	2	-376 850	-1 830
Övriga rörelsekostnader		-120	-577
Summa rörelsekostnader		-782 049	-217 396
Rörelseresultat		440 287	-17 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		604	810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 676	-1 467
Summa finansiella poster		-1 072	-657
Resultat efter finansiella poster		439 215	-17 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 379	0
Summa bokslutsdispositioner		-59 379	0
Resultat före skatt		379 836	-17 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 694	0
Årets resultat		343 142	-17 844

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Fordringar hos koncernföretag		1 413	1 413
Summa finansiella anläggningstillgångar		101 413	101 413
Summa anläggningstillgångar		101 413	101 413

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		81 038	33 375
Fordringar hos koncernföretag		630 994	631 494
Övriga fordringar		179	0
Summa kortfristiga fordringar		712 211	664 869

Kassa och bank

Kassa och bank		224 431	1 316
Summa kassa och bank		224 431	1 316
Summa omsättningstillgångar		936 642	666 185

SUMMA TILLGÅNGAR

1 038 055

767 598

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 686	450 530
Årets resultat		343 142	-17 844
Summa fritt eget kapital		575 828	432 686
Summa eget kapital		625 828	482 686
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 379	0
Summa obeskattade reserver		59 379	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 688	3 962
Skatteskulder		36 694	0
Övriga skulder		288 030	270 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 436	10 501
Summa kortfristiga skulder		352 848	284 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 038 055	767 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Holm, Pomoc AB

Karlstad 2024-06-14

Jimmy Bergstedt
Jimmy Bergstedt
Ordförande

Fredrik Stejmar
Fredrik Stejmar